

# KRYCÍ LIST ZADÁNÍ

Stavba:

Průhonický park - Oprava mlátových cest na Velkém nádvoří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 14504588

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

DIČ: CZ14504588

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 996 150,00**

Základ daně  
1 996 150,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
419 191,50  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 415 341,50**



Bechovova ul. 10 • 391 37 Chotouvy  
t: 516 744 745 • C: 14504588 • DIČ: CZ14504588

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Průhonický park - Oprava mlátových cest na Velkém nádvoří

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

1 996 150,00

1 - Zemní práce

1 996 150,00

011 - HSV

1 951 150,00

D10 - VRN

45 000,00

*12.11.2018*  
  
**ZAT**  
zahradní  
architektura  
tábor s.r.o.

Bečanova Lhota 10 • 391 37 Chotouřiny  
tel. +420 606 744 745 • IČ: 14504588 • DIČ: CZ14504588

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:

**Stavba:** Průhonický park - Oprava mlatových cest na Velkém nádvoří

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 14.11.2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 14504588

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

DIČ: CZ14504588

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 996 150,00**

Sazba daně

Základ daně

21,00%

1 996 150,00

DPH základní

15,00%

0,00

snížená

Výše daně

419 191,50

0,00

**Cena s DPH**

**V**

**CZK**

**2 415 341,50**



Bečchova ulice 10 • 391 37 Chotomky  
606 744 745 • Č: 14504588 • DIČ: CZ14504588

# ZADÁNÍ

Stavba:

Průhonický park - Oprava mlátových cest na Velkém nádvoří

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ZAHRADNÍ ARCHITEKTURA TÁBOR s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 996 150,00

### D 1 Zemní práce

1 996 150,00

#### D 011 HSV

1 951 150,00

1	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m <sup>3</sup> v hornině tř. 4	m <sup>3</sup>	327,500	150,00	49 125,00	
2	K	12220 - 2209	Příplatek za lepivost v hor. 3, 50 % pol. 1	m <sup>3</sup>	327,500	10,20	3 341,00	
3	K	651666	Nakládání výkopku	t	588,000	95,00	55 860,00	
4	K	162601101	Vodorovné přemístění výk. na mezideponii	m <sup>3</sup>	327,500	60,00	19 650,00	
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	588,000	80,00	47 040,00	
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku do 10km, ZKD 1 km přes 1 km	t	5 880,000	11,00	64 680,00	
7	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>3</sup>	11,000	600,00	6 600,00	
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m <sup>3</sup>	11,000	300,00	3 300,00	
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	338,500	16,00	5 416,00	
10	K	r315566	Výšková úprava kanálů	ks	4,000	1 500,00	6 000,00	
11	K	181102302	Úprava pláně dálnic v zářezích se zhutněním	m <sup>2</sup>	1 310,000	22,00	28 820,00	
12	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 50 mm	m <sup>2</sup>	1 310,000	75,00	98 250,00	
13	K	564952111.1	Podklad z mechanicky zpevněného kamenniva MZK tl 150 mm	m <sup>2</sup>	1 310,000	160,00	209 600,00	
14	K	564 94-2111	Zhotovení podkladní dynamické vrstvy 60 mm	m <sup>2</sup>	1 310,000	120,00	157 200,00	
15	K	571 90-6111	Zhotovení mlátového povrchu 40 mm	m <sup>2</sup>	1 310,000	230,00	301 300,00	
16	M	85694878	Material na konstrukci podkladů a vrchní vrstvy, okrová barva jako např. Parkdecor	m <sup>2</sup>	1 310,000	490,00	641 900,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	5641655	Průběžné vlhčení a vibrační válcování 4x	m2	5 240,000	10,00	52 400,00	
18	K	r22112	Úprava krajnic dosypáním zemínou a osetím	m2	350,000	90,00	31 500,00	
19	K	r22122	Dodávka travního semene	kg	10,000	100,00	1 000,00	
20	K	17120 - 1211	Poplatek za skládku stavební suti	t	588,000	230,00	135 240,00	
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	588,000	56,00	32 928,00	

D	D10	VRN						
22	K	V3	Kompletační činnost	%	1,000	20 000,00	20 000,00	
23	K	V1	Zařízení staveniště	%	1,000	20 000,00	20 000,00	
24	K	V2	Inženýrská činnost	%	0,500	10 000,00	5 000,00	
							<b>45 000,00</b>	



Zahradní architektura Táborsko s.r.o.  
 Betcnova Lhota 10 • 391 37 Chotovny  
 t. 606 744 745 • iC: 14504568 • DČ: CZ14504568